
Výsledky XXXXV. Ročníku Ligy základních škol 

v orientačním běhu 
 

 

 

Ve dnech 25.3.2015 se konalo III. kolo orientačního běhu u lesa na 

Dubině a 8.4.2015 IV. kolo proběhlo na rohu lesa ve Studánce. 

Přestože letos se Ligy škol zúčastnilo jen málo žáků naší školy přece jsme 

dosáhli obstojného výsledku v celkovém hodnocení a i dotčení jednotlivci, 

třebaže nejsou organizováni v kroužku orientačního běhu při Lokomotivě 

Pardubice, dosáhli mnohdy met nejvyšších. 

 Podívejte se prosím na http://lpu.cz/liga, kde naleznete celkové výsledky. 

  

 

Naši borci, kteří přispěli svými výkony k umístění naší školy v silné konkurenci. 

 

Chlapci do deseti let (z 39 účastníků) 

 

Další v pořadí Vích Michal 2.třída, Bílek Michal 4. třída a Maxim Kakrda 

4.třída. 
 

 

Dívky do deset let (ze 40 účastnic) 

Celkové umístění Jméno Počet bodů Třída 

11. Zalabáková Veronika 28 4. 

15. Kindlová Veronika 18 2. 

 

 

Všem účastníkům děkujeme za reprezentaci školy a vzorné chování při tomto 

sportovním klání. Těšíme se na soupeření v dalším školním roce. 

Celkové umístění Jméno Počet bodů Třída 

3. Hofman Michal 53 4. 

11. Hájek Patrik 23 4. 

15. Vodehnal Martin 20 4. 

15. Zalabák Ondřej 20 3. 

18. Štecker Jakub 19 4. 

26. Pithart Adam 16 2. 

http://lpu.cz/liga

